
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 549 000,00 zł  

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 2 

Znak sprawy: ZP.201.27.2022.11 
 

 

Poznań, 03-06-2022 

 

 UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE 

INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  

   
2022-81549 

 

Dotyczy postępowania na:  Modernizacja ogrzewania w lokalach komunalnych w podziale na 9 części 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej: Ustawa) Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów 

Lokalowych Sp. z o. o. prowadzący postępowanie, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej – w części I, 

II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją. 

Zestawienie ofert: 

   
ul. 

Dąbrowskieg
o 35-37 m 8 

ul. Garbary 
28 m 24 

ul. Św. 
Marcin  49a 

m 24 

ul. Kossaka 4 
m 6  

ul. 
Potworowski
ego 15 m 2 

ul. 
Graniczna 3 

m 3 

Rynek 
Łazarski 16 m 

6 

ul. 
Głogowska 

39 m 27 

ul. 
Małeckiego 

10 m 4 

Wykonawca   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

KMP instal – 
projekt Mateusz 

Kozak, Adres: 
Kaleje, ul. Grobelka 

12, 63-100 Śrem, 
NIP 785 176 37 47 

Cena 
oferty 
brutto 

 Oferta odrzucona  

 Punkty  

Okres 
gwarancji 

 Punkty  

 Suma 
punktów  

Mikołaj Kubiak 
instalacje sanitarne 
wod-kan-gaz-c.o.;  
Adres: ul. Matejki 

53/22, 60-770 
Poznań; NIP 777-

329-97-08 

Cena 
oferty 
brutto 

 Oferta odrzucona  

 Punkty  

Okres 
gwarancji 

 Punkty  

 Suma 
punktów  



  

Strona 2 z 2 

 

Hydratec sp. z o.o., 
ul. por. Anatola 
Radziwonika 12, 
15-166 Białystok, 
NIP 9662135620 

Cena 
oferty 
brutto 

 Oferta odrzucona  

 Punkty  

Okres 
gwarancji 

 Punkty  

 Suma 
punktów  

PRZEDSIĘBIORSTW
O PROJEKTOWO 
WYKONAWCZE 

NOVUM PLUS Piotr 
Bazela, NIP: 779-

155-65-70 

Cena 
oferty 
brutto 

56 160,00 zł 25 920,00 zł 23 760,00 zł 39 960,00 zł 29 160,00 zł 29 160,00 zł 27 000,00 zł 43 200,00 zł 29 160,00 zł 

 Punkty  60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 

Okres 
gwarancji 

60 60 60 60 60 60 60 60 60 

 Punkty  40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

 Suma 
punktów  

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

Budrom Paweł 
Siwecki, ul. Gen. St. 
Maczka 16/8, NIP 

78117101001 

Cena 
oferty 
brutto 

 Oferta odrzucona  

 Punkty  

Okres 
gwarancji 

 Punkty  

 Suma 
punktów  

 

 

W zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX postępowania Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, 

ofertę Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO WYKONAWCZE NOVUM PLUS Piotr Bazela 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

opisanymi w SWZ. Ponadto jest to jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Tomasz Lewandowski-Prezes Zarządu Spółki 

Szymon Błażek- Członek Zarządu Spółki 


